ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА

Проект

ПОВЕСТКА

сорок второго заседания комитета 13 июня 2024 года, 12:00 часов

ул. Бориса Ельцина, 10, 5 этаж, зал заседаний

1. О заключении комитета Законодательного Собрания Свердловской области по молодежной политике, развитию физической культуры, спорта и туризма на проект закона Свердловской области № ПЗ-3000 «Об исполнении областного бюджета за 2023 год».

Докладчик: Уфимцева Ирина Владимировна, заместитель министра финансов Свердловской области

Содокладчик: Чечунова Елена Валерьевна, председатель комитета Законодательного Собрания Свердловской области по молодежной политике, развитию физической культуры, спорта и туризма

2. О награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Свердловской области.

Докладчик: Есина Екатерина Анатольевна, член комитета Законодательного Собрания Свердловской области по молодежной политике, развитию физической культуры, спорта и туризма